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Vi samler på ord og elsker sprog. Uanset hvilken nationalitet du har eller hvilke sprog du taler, 
 så er du velkommen til at udforske vores side. Vi håber meget at du vil føle dig hjemme..






Er en bioethanol pejs andet end hygge?
oktober 17, 2013 Af EU Mester 
Jeg ved ikke om det bare er mig der er skeptisk af natur, men jeg tror det ikke umiddelbart. I min søgen rundt på nettet for at lære mere omkring bioethanol pejse har jeg kunne se en masse andre mennesker stille de samme spørgsmål som jeg tumler med.
Giver den overhovedet varme
I navnet indgår ordet ”pejs” og derfor vil det være naturligt at tro,  ... » Learn More about  Er en bioethanol pejs andet end hygge?

Er folk blevet mere forsigtige med deres penge?
november 22, 2012 Af EU Mester 
Det er snart 4 år siden vi havde starten på den økonomiske krise hvor aktiemarkeder og boligmarkeder faldt fra himlen og langt ned i helvede. Milliarder og milliarder i urealiserede værdier gik tabt og hundredetusinder af mennesker er blevet smidt ud af deres hjem og har mistet deres job. Alt sammen forfærdelige historier der vidner om en af de  ... » Learn More about  Er folk blevet mere forsigtige med deres penge?

Bør man lære fremmede sprog?
november 17, 2012 Af EU Mester 
It may well be that I was the only one who was not particularly fond of language teaching when I went to school. Not because I had a particularly difficult language (nor was it unique), but it never caught me right.

That is why I only came from medium grades in both English and German. I could understand the languages, write them reasonably well  ... » Learn More about  Bør man lære fremmede sprog?

Ord er vigtige i mange sammenhænge
november 17, 2012 Af EU Mester 
Det er snart noget tid siden at jeg læste i en avis, at de danske skoleelever bliver dårligere og dårligere til at stave. I forhold til mange andre landes børn, så halter danskere bagefter til trods for, at der er forøget indsats omkring niveauet i folkeskolen.  ... » Learn More about  Ord er vigtige i mange sammenhænge
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Dette website har snart en del år på bagen og vi har ikke tænkt os at stoppe. Nogle måneder skriver vi meget og andre måneder skriver vi ingenting. Det hele afhænger af vind og vejr, vores humor og hvordan hverdagen ellers udfolder sig.
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	DIN SIKKERHED


Hos os kan du vide dig sikker på, at dine informationer forbliver sikre og ikke bliver brugt til underlige ting. Så du kan trygt læse med og kommentere.









 









	SØG


Leder du efter noget, så søg her.
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